東京大学教養学部学生自治会第144期公示第5号

2022年1月19日

本会会員 各位

東京大学教養学部学生自治会

自治会長

金子 健

第115期学生会館委員の選出に関する公示

 学生会館委員会規則第１条第１項第１号に基づき、学生自治会枠として選挙される第

115期学生会館委員の立候補期間等を、下記のとおり設定する。立候補を希望するもの

は、下記のとおり立候補を届け出ること。

記

1 立候補要件

 本会の「通常会員」であること（学生会館委員会規則第１条第１項第１号および准会

員に関する規則第５条）。すなわち、自治会費を納入したか、納入を免除された者（東

京大学教養学部学生自治会規約第７条第１項）。

2 定員

３名（学生会館委員会規則第１条第１項第１号）

3 立候補期間

2022年1月20日(木) 0時00分 ～ 2022年1月27日(木) 18時59分

4 立候補届の交付および提出を行う場所

立候補届は本会窓口または本会公式ウェブサイト(https://todaijichikai.org)で入手で

きる。提出は、ウェブサイト上の注意書きをよく読んだ上で、本会窓口にて行うこと。

提出署名を附した立候補届のpdfファイルと学生証の写しを添付の上、立候補の旨を本

会のメールアドレス(komaba@todaijichikai.org)宛に送信することでも提出できる。た

だし学生証の写しを送信したくない場合、Zoomを用いて本会執行部員に提示すること

もできる。その場合には、本人確認が可能な日時も合わせて連絡すること。

なお、当該委員の選出に関して質問がある場合は、同メールアドレス宛に連絡するこ

と。

以上